

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Designkompagniet A/S

Kystvej 29, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 13 63 91 40

## Årsrapport

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

Iben Høj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Designkompagniet A/S Kystvej 29 5300 Kerteminde  Telefon: +45 39 20 67 69 Telefax: +45 39 20 84 32  CVR-nr.: 13 63 91 40 Stiftet: 1. november 1989 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Jens Friis, formand Iben Høj Asta Høj Friis
<b>Direktion</b>	Iben Høj
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Dansk Bank, Flakhaven 1, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af designvirksomhed og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.774 kr. mod 260.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.991 kr. mod 96.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke helt tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 33.039, nemlig fra 611.505 til 578.466

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens vurdering, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger væsentlige forhold, som skønnes at medføre økonomiske konsekvenser for selskabet for regnskabsåret 2022/23.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>71.774</b>	<b>260.263</b>
2 Personaleomkostninger	-97.038	-88.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.980	-39.978
<b>Driftsresultat</b>	<b>-65.244</b>	<b>131.901</b>
4 Finansielle omkostninger	-14.047	-7.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.291</b>	<b>124.253</b>
3 Skat af årets resultat	6.300	-27.584
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.991</b>	<b>96.669</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	96.669
Disponeret fra overført resultat	-72.991	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.991</b>	<b>96.669</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.297	113.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.297</u>	<u>113.277</u>
6 Deposita	9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.600</u>	<u>9.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.897</u></b>	<b><u>122.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.660	93.365
Varebeholdninger i alt	<u>41.660</u>	<u>93.365</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.232	27.764
Andre tilgodehavender	14.859	10.332
Tilgodehavender i alt	<u>31.091</u>	<u>38.096</u>
Likvide beholdninger	578.466	611.505
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>651.217</u></b>	<b><u>742.966</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>734.114</u></b>	<b><u>865.843</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-492.508	-419.517
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>107.492</u></b>	<b><u>180.483</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	12.500
Selskabsskat	30.184	37.158
Anden gæld	583.438	629.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>626.622</u>	<u>679.060</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>626.622</u></b>	<b><u>679.060</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>734.114</u></b>	<b><u>865.843</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juni 2021	600.000	-516.186	83.814
Årets overførte resultat	0	96.669	96.669
Egenkapital 1. juni 2022	600.000	-419.517	180.483
Årets overførte resultat	0	-72.991	-72.991
	<b>600.000</b>	<b>-492.508</b>	<b>107.492</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
I bruttofortjenesten er indeholdt tilskud mv. til projekter mv. på kr. 195.000 i 2022/23 og kr. 160.000 i 2021/22.		
Indtægter:		
Tilskud mv. til projekter	195.000	160.000
	<u>195.000</u>	<u>160.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nettoomsætning	100.000	110.000
Andre driftsindtægter	95.000	50.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>195.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	86.651	78.000
Pensioner	7.045	7.045
Andre omkostninger til social sikring	3.342	3.339
	<u>97.038</u>	<u>88.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	30.184
Årets regulering af udskudt skat	-6.300	-2.600
	<u>-6.300</u>	<u>27.584</u>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.047	7.648
	<u>14.047</u>	<u>7.648</u>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juni 2022	888.535	888.535
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<b>888.535</b>	<b>888.535</b>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	-775.258	-735.278
Årets afskrivninger	-39.980	-39.980
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2023</b>	<b>-815.238</b>	<b>-775.258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b>73.297</b>	<b>113.277</b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. juni 2022	9.600	9.600
<b>Kostpris 31. maj 2023</b>	<b>9.600</b>	<b>9.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b>9.600</b>	<b>9.600</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Beregnet skatteaktiv udgør 11 t.kr. Skatteaktivet er ikke optaget i balancen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Iben Høj**

DESIGNKOMPAGNIET A/S CVR: 13639140

Direktør

Serienummer: 69893015-0dfb-430a-80bc-27397b70023d

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-11-29 14:05:02 UTC



**Iben Høj**

DESIGNKOMPAGNIET A/S CVR: 13639140

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 69893015-0dfb-430a-80bc-27397b70023d

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-11-29 14:05:02 UTC



**Jens Friis**

Bestyrelsesformand

Serienummer: d6468396-918b-46a5-a608-01aa527002fd

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-11-29 14:48:12 UTC



**Asta Høj Friis**

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 761039d0-0b6f-48e5-9ddb-f5425464a07d

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-11-29 20:02:45 UTC



**Iben Høj**

Dirigent

Serienummer: 7ee96000-d17c-46c8-939c-6de0ab1f6eb1

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-11-30 14:17:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: XJOP3-B8MEE-4HE8P-KBHOW-VYQAV-OY18B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**